[נוסח משולב], תשמ"ב-1982. הדין הפלילי סדר לחוק סעיף 144 הוראות לפי לדיון 09:00 09.03.22 בשעה ליום
במסגרת דיון זה יוגש תיק המוצגים.

לשמיעת הראיות:

ליום 13.04.22 החל בשעה 08:30 ועד השעה 11:00.

ליום 27.04.22 החל בשעה 11:30 ועד השעה 14:00.

בית הנקובות, ובשעות במועדים יתייצב לא אם כי לו ומובהר הנ"ל המועדים בכל התייצבותו בחובת מוזהר הנאשם
המשפט עשוי לקיים את הדיון ולשמוע ראיות אף בהיעדרו.

על הצדדים להיערך לאפשרות שהדיונים יימשכו גם מעבר לשעות שנקבעו לעיל.

מובהר בזה כי מדובר בקביעת מועדי דיון בטווח זמן של חודשים מראש. לפיכך, ב"כ הצדדים נדרשים לשריין המועדים
הנ"ל ביומניהם ולעשות כל שניתן על מנת שהדיונים יתקיימו במועדם.

המזכירות:

תעדכן את כל המועדים הנ"ל ביומנה של כבוד השופטת אמיר, תעביר החלטה זו לעיונה ותעביר התיק לפניה.

תמציא החלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ד' טבת תשפ"ב, 08 דצמבר 2021, בהעדר
הצדדים.